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Opis produktu

Inteligenta suszarka dla zwierząt domowych Homerunpet PD50

Masz dość suszenia swoich zwierzaków po każdej kąpieli? A może twój pupil boi się suszarek? Dzięki Homerunpet i
inteligentnej suszarce dla zwierząt ten problem zniknie! Możliwość dostosowania temperatury oraz wielokierunkowy przepływ
powietrza sprawią, że twój zwierzak będzie suchy nawet w trudno dostępnych miejscach jak brzuch czy łapy. Ponadto
urządzenie to zadba o sierść pupila za sprawą 3-milionów jonów ujemnych.

Efektywne suszenie

Możesz już zapomnieć o mokrych odciskach łap na swojej podłodze i meblach. Inteligenta suszarka dla zwierząt domowych
PD50, dzięki wielokierunkowemu przepływowi powietrza od dołu, zadba o skuteczne suszenie trudnych miejsc jak brzuch czy
łapy. Ponadto urządzenie to ma możliwość regulacji temperatury w zakresie 16-40℃. Co więcej, specjalny czujnik sprawuje
nad nią kontrole, dzięki czemu zwierzę jest równomiernie suszone bez przegrzania.

Dostępne różne tryby

Suszarka dla zwierząt domowych Homerunpet została wyposażona w kilka różnych trybów pracy, które możesz dowolnie
zmieniać, dzięki panelowi sterującemu umieszczonemu na górze urządzenia. Jeśli chcesz, aby twój pupil poczuł się miło i
przytulnie, wybierz tryb Cozy Dry, który pracować będzie przez ok. 60 min. Natomiast, jeśli zależy ci na szybkim wysuszeniu
pupila, przejdź do trybu Quick Dry, który już w 45 min sprawi, że pupil będzie suchy. Innymi trybami są Heat Mode oraz Cool
Mode — pierwszy z nich będzie wiał ciepłym powietrzem, a drugi zimnym. Sprawdzą się podczas pieszczot zwierzaka.

Suszarka dla różnych zwierząt

Sprzęt Homerunpet będzie odpowiedni dla większości małych zwierząt. Sprawdzi się jednakowo dla kotów o krótkiej sierści,
które wysuszy już w 30-45 min, dla kotów o średnio długiej sierści, których czas suszenia mieści się w granicach 40-60 min,
oraz dla kotów długowłosych, dla których będzie pracować przez 60-90 min. Będzie odpowiednia także dla małych psów
mieszczących się w wadzie 5-8 kg. Te zwierzęta będą suche już w 60-90 min.

Moc pielęgnacji 

Chcesz, aby sierść twojego pupila zawsze była lśniąca i puszysta? Dzięki inteligentnej suszarce PD50 będzie to możliwe!
Podczas suszenia uwalnia ona 3-miliony jonów ujemnych, które zadbają o sierść zwierzaka. Zadziałają jak profesjonalna
pielęgnacja i sprawią, że jego futro zawsze będzie nawilżone, lśniące i puszyste.

Komfort użytkowania

Homerunpet zadbało także o komfort użytkowania. Możesz już zapomnieć o strachu swoich zwierząt przed suszeniem. Poziom
głośności urządzenia PD50 to zaledwie 40-60 dB, dzięki czemu pupil chętniej będzie poddawać się zabiegowi. Nie musisz

wygenerowano w programie shopGold

https://media-okazje.pl/inteligenta-suszarka-dla-zwierzat-domowych-homerunpet-pd50-p-6959.html


 

obawiać się także o przegrzanie zwierzaka, ponieważ sprzęt został skonstruowany tak, aby powietrze miało możliwość
swobodnej wymiany. Ponadto suszarka może stać się posłaniem, ponieważ została wyposażona w materac, a specjalne
drzwiczki umożliwią ci pieszczoty zwierzaka.

Łatwość czyszczenia

Inteligenta suszarka dla zwierząt Homerunpet to bardzo pomocne urządzenie w pielęgnacji twojego pupila, które jest także
bardzo proste w czyszczeniu. Dół sprzętu możesz bez problemu zdjąć i wyczyścić suchą szmatką, a specjalny filtr
przeciwkurzowy z łatwością odłączysz od całej konstrukcji i umyjesz wodą. Zaleca się jego regularne czyszczenie dla lepszego
efektu filtracji. Ponadto wypadająca sierść zwierzaka już nie będzie problemem. Zostaje ona złapana w jedno miejsce, dla
jeszcze wygodniejszego czyszczenia sprzętu.

Producent Homerunpet
Model PD50
Wymiary 46,68 × 43,68 × 43,59 cm
Czas suszenia 30 ~ 90 min
Waga zwierzęcia do ok. 9,5 kg
Temperatura suszenia 16-40℃
Moc 900 W
Głośność pracy 40 ~ 60 dB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

